DOE 34.183 DE 15.04.2020

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E

SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 55/SEPLAD-CPCRC/PA, DE 14 DE ABRIL DE 2020.

RESULTADO 6ª FASE DO CONCURSO (PROVA DE TÍTULOS)

A Secretaria  de Estado de Planejamento  e Administração – SEPLAD e o Centro de Perícias Científicas
“Renato Chaves” - CPCRC/PA, no uso das atribuições legais, tornam público o  RESULTADO da 6ª FASE
(Prova  de  Títulos),  do  candidato  JOÃO  WECLEFF  SARGES,  na  condição  sub  judice,  na  qual  não
encaminhou os documentos, ficando com a pontuação 0,00 (zero).

Belém/PA, 14 de abril de 2020.

HANA SAMPAIO GHASSAN
Secretária de Estado de Planejamento e Administração

CELSO DA SILVA MASCARENHAS
Diretor do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”